
ZARZĄDZENIE NR 6.2025 
WÓJTA GMINY MŁODZIESZYN 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie: zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego w Młodzieszynie 

Na podstawie art.9 a ust.2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (tj 
Dz. U. z 2023 r. poz. 535) oraz Uchwały Nr LXXII/320/2023 Rady Gminy Młodzieszyn z dnia 18 sierpnia 
2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Młodzieszynie (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 9709) zarządzam, co  następuje: 

§ 1. W składzie osobowym Zespołu Interdyscyplinarnego w Młodzieszynie wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 pkt.9. „Krystyna Mazurkiewicz - kurator zawodowy Sądu Rejonowego w Sochaczewie” 
Zastępuje się: 

„Adam Bieguszewski – kurator zawodowy Sądu  Rejonowego w Sochaczewie”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Młodzieszynie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Młodzieszyn 
 
 

mgr Monika Pietrzyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4296D019-4994-4D9F-88FD-B9A08BFF5BFD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 6.2025 WÓJTA GMINY MŁODZIESZYN z dnia 21 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-01-21T17:59:50+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




